
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

INSTALACE FOTOVOLTAICKÉHO SYSTÉMU NA STŘECHÁCH 

OBJEKTŮ MĚSTA VÍTKOV DESIGN&BUILD 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Město Vítkov 
Sídlo zadavatele:   náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
IČO:     00300870      
Zastoupen:   Mgr. Jakub Cihlář, starosta 
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Šrubař   
e-mail:     mistostarosta@vitkov.info 
telefon:    +420 777 331 495 

 Profil zadavatele:  http://www.stavebnionline.cz/profil/vitkov  
 
 Identifikační údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 

Zastupující osoba:  Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (VŠB-TUO) 
Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET) 

   Výzkumné energetické centrum (VEC) 
Sídlo:    Ostrava, Poruba, 17. listopadu 2172/15, 708 00 
IČO:          61989100 
Zastoupená:  doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel 
Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Navrkalová, MBA     
e-mail:     katerina.navrkalova@vsb.cz   
telefon:  +420 597 323 851, +420 734 426 050 
 
Informace k zadávacímu řízení 
Název zakázky:  Instalace fotovoltaického systému na střechách objektů Města Vítkov 

Design&build 
Druh zakázky:   dodávky, zjednodušené podlimitní řízení 
Lhůta pro podání nabídek: lhůta je uvedena na profilu zadavatele  
Název programu: „Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+)“ financovaného z 

prostředků Modernizačního fondu, v rámci výzvy ModF – RES+ č. 4/2022 
Registrační číslo projektu: 7221400056 
Název projektu: Instalace fotovoltaického systému na střechách objektů Města Vítkov 
Předpokládaná hodnota:  4 mil. Kč bez DPH 

 

Zadavatel – Město Vítkov se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČO: 00300870, zastoupen 
Mgr. Jakubem Cihlářem, starostou města (dále jen „zadavatel“) se rozhodl vyhlásit ve zjednodušeném 
podlimitním řízení veřejnou zakázku „Instalace fotovoltaického systému na střechách objektů Města 
Vítkov Design&build“, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, která tvoří nedílnou 
součást této Výzvy k podání nabídek. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 



 

 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“) uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na 
svém profilu zadavatele. 

Informace k zadávacímu řízení 

1. Lhůta pro podání elektronických nabídek je uvedena na profilu zadavatele. Nabídku je možno 
podat pouze elektronicky a musí být předložena v českém jazyce. Při podání nabídek jsou 
dodavatelé povinni postupovat podle podmínek stanovených v zadávacích podmínkách. 

2. Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této 
výzvy. 

3. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle kritérií 
hodnocení uvedených v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy. 

4. Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele min. po celou lhůtu pro podání nabídek. 
http://www.stavebnionline.cz/profil/vitkov. 

5. Nabídky budou přijímány prostřednictvím elektronického nástroje NEN dostupného na adrese 
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-24-V00013580.  

5. Příloha: Zadávací dokumentace a její přílohy 

 

      

    


